АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.10.2019г.  № 73
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
Руководствуясь Федеральным закономот 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставомадминистрации Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района, администрация Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района
постановляет:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Моисеевского
сельского поселения                                               С.Ф.Лесниченко

Утвержден
постановлением администрации
Моисеевского  сельского поселения
Котовского муниципального района
от 10.10.2019г. № 73

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление которых
не осуществляется посредством комплексного запроса
при обращении заявителя в многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование
муниципальной или государственной услуги

	Муниципальные услуги

	1
	«Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества  Моисеевского  сельского поселения»

	2
	«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Моисеевского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»

	3
	«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

	4
	«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	5
	«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

[bookmark: _GoBack]